
EVROPSKÁ LNE
Ewck)ský fend pro

'FgK)ná|ni opttračni p'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci
projektu ,Revitalizace NKP vlašský dvůr"'

Číslo smlouvy zhotovitele: 12080_U.4755_01 _2018

Objednatel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojeni:
(dál jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojeni:
(dále jen jako ,zhotovitd")

Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starostou města
200037-444212389/0800

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447

MBA,
místopředsedou představenstva
vedené Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 7272

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavírají dle ustanoveni § 1901 ve spojeni s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanoveni § 222 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujickn znění dodatku č, 1
ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského
dvora v rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský dvůr"' uzavřené dne 20.6.2018 (dále též
jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění předmět smlouvy o dílo, lhůta pro provedení díla a cena
díla, a to na základě změnových listú, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě;
specifikace a odůvodněni změny předmětu smlouvy o dílo, včetně změny lhůty pro provedení
díla a ceny díla.

l. Článek 2. Dílo

se doplňuje takto:
Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutnosti
provést změny díla - podkladem pro uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se mění
předmět smlouvy, resp, dílo, jsou změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, které jsou přIlohou a
nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy, Tyto změnové listy byly přijaty postupem popsaným
v článcích 2.12. a 4.6. smlouvy o dílo.

ll. Článek 3. Terminy a čas plněni

V souladu se změnou díla dochází dle změnových listů smluvními stranami ke změně lhůty pro
dokončeni díla a k aktualizaci harmonogramu prováděni díla. V aktualizovaném
harmonogramu, se provádí úprava terminu pro dokončeni etapy XIII. (m, č, 201, 251-257), a to
tak, že z důvodů uvedených ve změnovém listě č, 06 se původní termín dokončeni 30.9.2018
prodlužuje v místnosti č. 252 do 16.11.2018.

Ill. Článek 4. Cena díla

se úpravuje takto:
V článku 4.1. se smluvní cena za zhotoveni díla upravuje v souvislosti s provedením změn dle
tohoto dodatku ke smlouvě v rozsahu změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5. 6, 7, a to takto:
Původní cena díla 57 858 462,65 Kč bez DPH se navyšuje o 579 082,52 Kč bez DPH na
58 437 545,17 KČ bez DPH.

Cena bez DPH (KČ)
Cena za provedeni změn dle dodatku č, 1
(dle změnového listu č. 1-7, které jsou
přibhou tohoto dodatku ke smlouvě)

57 858 462,65 Kč

Cena celkem bez DPH

579 082,52 Kč
(slovy: pět set sedmdesát devět tisíc
osmdesát dvě koruny české a padesát dva
haléře)

58 437 545,17 Kč

Slovy: padesátosmmilionúčtyňsta«icetsedmti$icpětsetčtyřicetpět korun českých, sedmnáct
haléřů

Stránka 2 z 3



lV. Článek 22. Kontrolní údaje, komunikace, doručováni

V bodu 22.2. Zhotovitel, písm. b) dochází ke změně kontaktní osoby ve věcech technických, a
to tak, že text: (výrobni ředitel pro oblast Čechy), tel. ,
e-mail: , se nahrazuje osobou:

(výrobni ředitel, tel, e-mail:

V. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ustanoveni smlouvy o dilo, tímto dodatkem smlouvy nedotčená, zůstávají beze změny
a nadále v platnosti.

Nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy je příloha č, 1 - změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) exemplářích s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (3) vyhotoveni a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Doložka
Uzavřeni tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 675/18
ze dne 19.9. 2018.

V Kutné Hoře dne 29.9.2018

za objednatele
Město Kutná Hora

rně d e 29,9.2018Á
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

" d

Stránkä 3 z 3



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Souhrn cen a sumarizace plánovaných změn ve změnových listech: 01 až 07

Reg. Č. CZ.06.3.33,'0,0/0.0/15_01510000339

VZ 04 VZ 04 Generálni zhotovHel stavby - budova vlašského dvora v rámci projektu ,Revitalizace NKPvlašský dvůr'

Dätum: 28.09,2018

Změna Předmět změny Cena bez DPH
ZL 01 Změna konstrukce podlahy v kancelářích vedení
ZL 02 Demontáž kuchyňky, SDK přiček kuchýně a ieií přesunutí do m.č. 254
ZL 03 Změna rep|ika oken za repase oken v prostorech kanceláři vedeni
ZL 04 Přesunuti ležatých rozvodů vytápěni v prostorech kanceláři vedení do podiahy
ZL 05 Přesunuti slaboproud. rozvodů v pro$torech kanceláři vedeni ckj pod|ahy
ZL 06 Obnova maiby stropu a stěn v m.č.252 (kanc. Pí. Hnátkové l
ZL 07 Demonláže historických lustrů v prostOrách kanceláře vedení a j"jich uloženi

Dopad na celkovou cenu zakázky

Dodrženílimitů za celé období real~zakázky Částký bez DPH
Kumulovaná hodnota změn dle odst. (5'
Kumulovaná hodnota změn dle odst. (6)
Limit 50% hodnoty závazku

Kumulovaný cénčjvý nárůst dle odst- j5) " (6)
Limit 30'/o hôdnotý závazku

Kumůbvaná hodnota změn dle ods, |4)
Limit 15% hodnotý závazku



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 001 Změna konstrukce podlahy v kancelářích vedení.

Objednatel. Město Kutná Hora IČO' 00236195
Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejšl náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapituhce dani

Základ prQ sníženou DPH 15 %

Snlžená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základnl DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

Ĺ
v Br·rQ- dne 17.9.2018

Za zhotovitek "~_ Za objednatele

' r

Zpracováno programem BUlLDpcwver S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dííu Celkem %

997 Přesun sute HSV 2

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy. lamely aj.) PSV 98

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUĹLDpQwer S, © RTS, a-s. Stránka 2 z 4



" Ť " " "
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 001 Změna konstrukce podlahy v kancelářích vedeni.

položkový ŕozDočět

CenováP.č- Číslo poIoXy Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely

1 '762511264
l:!ä)]ah,vé kcmstcukce podklädwé z dkvcištěpkových

m2 ' -166.40000Ĺ sod
'desek OSEl jednovŕ$lvých šroubovaných na pero a,
,drážku 18 mm nebroušených, tloušťky desky

l
Z5¶252,253,254 - -(19,0'35,0"6,1"41,5)
255 256 ' -(¶9,3*45.5)

·101,60000
-64.8DOQQ

2 762525109 Oprava podláh hobboväných na pero a drážku z pälubek ' m2 -166,4000¶ SOD
30 % včetně materiálu ,

3 775591191 Ostatní prvky pro p|ôvQuci podlahy montáž podložký m2 -í66,4Q000! SOD
;vyrQvl1ávaci a Uimid

4 6115535QQ }PQd|ahoviny dřevěné přishjšeN$tvi k plovowim p%lahám m2 -166,4000¶
'podložky 25/ 50 /100 l 175 m2 r% PE, pěnová 2 mm l

5 775001Q01RV1 Doplněni stávajicího zásypu Fwrnacell p®sypem 0-4 mm m3 3,00000 R-pol.

6 7750Q1QQ1 RV2 podlaha - 2XOSB 18 mm, prolepeno, pr(jš$olj»vá%, m2 169,00000 R-pol
podklMňdi hranoly KVH 60x100 mm

7 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen ti přes 32 m2 166,40000 SCiD
mm

8 998775204 Přesun hrnut pro p%jahy skMané $tanover1ý prcicm(ni ' % 1 368,32250 SOD
sazbou z ceny vodorovr|á dQpravni vzdálenost do, 50 m v '

|oMektech výšky přes 24 36 m
l

Díl: 997 Přesun sutě
g 997Qi3118 VnitmstavenRtni doprava suti a vybouraných hmot t 4.99200 Sod

|vcIdorovně do 50 m svisle s použiúm tmchanizace, PrO
budovy b haly výšky přes 24 dci 27 m

10 997013219 VrNtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot ' t 29.95200 " SOD
vôduovně do 50 m Pňplatek k cenám -3111 ú -3217, za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní _
vzdálemst za kUdých dalších i započatých

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 4



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet" ZL č. 002r02 Demontáž kuchyňky, SDK příček kuchyně a její přesunutí do m.č. 254

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatnl náklady

celkem

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základnl DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v Ľw'*'n dne 17.9.2018\ĹČQ ( Á

Zä"zhotovite|e 'ba ob'ednatele

Zpracováno programem BU|LDp~t S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

997 přesun sutě HSV 3

721 Zdravotechnika · vnitřní kanalizace PSV 13

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 13

767 Kônstrukcě zámečnické PSV 32

799 Ostatní PSV 39

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 4



_r" " "
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 002r02 Demontáž kuchyňky, SDK přlček kuchyně a její přesunuti do m.č. 254

PoIožkovů rozDočet

P.č.Čísĺo poiožky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767137801ROO Demontáž příček sádrokartonových, roštu m2 13,20000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
2 721171905 Pohubl z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 110 kus 1,00000

Díl: 799 Ostatní
3 HZS1301 Hodinové zUčtovacf sazby profesi HSV prováděni ! hod 8.00000

konstrukci zedník
pnpomooe pri demontazí kůchyné 8 8,00000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
4 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací dn 50 m 6,00000
5 721194105ROO Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek d 5ox1 8 mm kus 2,00000

6 721290111R00 Zkouška těsnosti potrubí kanelaace vodou do DN 125 m 6,0Q000

7 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 50 kus 2,00000
8 998721203R00 Přesun hmot ptocentni pm vnřtřní kanalizace v objektech % 26,69000

vdo 24 m
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D m 7,00000
25x3,5mm

10 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 kus 2.00000
1 1 722232063 Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185'C vnitřní závit s kus 2.00000

vypouštěn Im
12 722290226 Zkouška tlaková vodov®níhci pottubi závitového ON 50 m 7,00000

13 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodMho potrubí do ON 80 m 7,00000

14 998722203 přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v QWektsch v % 26,23000
do 24 m

Díl: 799 Ostatní
15 799010101RB1 Vybouráni a zpravení kanalizace a vQčjý kpl 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
16 767137803R00 Demontáž přlček sádrokartonových, desek do suti m2 26.40000

i3,2"2 26,40000
17 7670010Q1RV1 Demontáž kuchyňské linky a dř. obbžení a přésun na hod 18.00000

určené místo

Díl: 997 Přemn sutě
18 997013118 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmcď t 0.34320

vodorovně do 50 m $visk $ použůím mechanizace, pro
budovy a ha!y výšky přes 24 do 27 m

19 997013219 Vnůrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot é 2,05920
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217, za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdábenost za každých dalších l započatých

20 997013501

21 997013509

0,3432'6
Odvoz suti a vybouraných hmot na 9cládku nebo t
mezŕskládku se sbžením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot ň8 skládku nebo t
memkládku se sbZeňím, na vzdálenost příplatek k, ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2,05920
0,34320

4,11840

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 3 z 4



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 002r02 Demontáž kuchyňky, SDK příček kuchyně a její přesunutí do m.č. 254

položkový rozpočet

P.č.Člslo po|ožky Název pobžky MJ množství cena l MJ Celkem
22 997013%i ,Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na $kládce , t 0,M320

(skiádkovňé) směsného ' ,
23 997221611 l NäkLádáni na dopravnl prostředky pro vodoTovnolj l 1 0,34320'

jdopravu suti

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 003 Změna replika oken za repase oken v prostorech kanceláří vedení

Objednatel' Město Kutná Hom IČO: 00236195
Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 83816 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro snlženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlenl

Cena celkem $ DPH

' 1A" ,':1'k

Za z tó'/ "f'e Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpovm S, © RTS, a,s, Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 003 Změna replika oken za repase oken v prostorech kanceláři vedeni

P.č_Člslo poIož¶ Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářSké

1 766621287 Iokna C-repase úp1ná-stávajlcí vIcekřldlé dvojrté . ' m2 -21,16000,
WemontáZ včetně rámu,vyjmout vKráZ a vložit do, nového
křídla, dub. vnitřní zaskleni sklo ála Fourcault, kováni dk

,pův. zafrézovaně těsněni,
silnovrstvá lazuw hnědá ,zednické začištěMjikvidace pův
"C22"1,2"2,2"7
"C23"1,2"2,3"4
"C24"1,1"2,3'4
"C25"0,9"1,75'1
"C26"1,2"1,95"8
C23 : -1,2'2,3"4
C24 : -1,1"2,3"4

2 2 jako okna F m2
3 3 ôprava vMážf ' m2 .
4 998766204ROO Přesun hmot pro konstrukce tmMářské stanoveny %

přooentni sazbou z ceny «xKjrovná doptavni . vzdáíemst
l dci 50 m v Qbjektech výšky přes 24 do 36 m

i' l

! j

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 004r02 Přesunuti ležatých rozvodů vytápěni v prostorech kanceláři vedení do podlahy

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatnl náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhleM

Cena celkem s DPH

e'
v Gr~ dne 17.9.2018VĹm

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Ústřední topeni HSV 73

96 Bouráni konstrukci HSV 16

735 Otopná tělesa PSV 11

Cena celkem 100

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a,s, Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č 004r02 Přesunutl ležatých rozvodů vytápěni v prostorech kanceláN vedení do podkhy

položkový rozpočet

Cenová
P.č, Čislo po|ožky Název poIožky MJ ľ " ' ĺ cena l mj Celkem úroveň
Díl: 1 Ů8třédní topení

1 733164105RT2 Montáž pottubl z měděných trubek vytápěni D 28 mm, l m oooď RTS 1B/ll -20%
pájením na tvnio, bez závěsů a objímek l !

2 19631314R T(utjka měděná systémová Mapress 28 x 1,0 mm l m 0000! r VS 1B/ll -20%
3 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m ooool SoD

:D 18x1 i l
4 733222102 POffljbÍ měděné polotvrdé spojované mekkým pájen'm l m 0000j SOD

D 15xl ,
5 551273230 svokové Sroubeni pr.15 mm/G 3/4 ks 0000, SoD
6 551273231 opěrné pouzdro ke svorkovému štôubenI pt.i5 mm i ks 0000| SOD

l
7 196323617 pájka pro měkké pájení L-SnAg 5 ' ks oood SoD
8 196323618 Pasta pro měkké pájeni p 4943 SUP ks oood sod

l
9 733293905U00 Vsazeni ®bočky na potrubí rňédéné q rozměru D kus 0000 SOD

28X1.5 mm i
10 733165122R00 Montáž NaT vytáp Cu páj,na tvrdo D15-22mm 3 spoje l kus oom; RTS 1&/11 -20%
1Ĺ733224222U00

Přlplatek k pQtr|jbí měděnému za zhotovenI přípojky z , kus 0000j sod
tmběk měděných O 1Bx1 í

12'Pol_9 přechod CU D-15-1/2" l ks 00QQ lndiv
13 Pol_10 Izolace potrubí TU BEX : m 0000 lndiv
14 " 733290801U00 Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5 m 0000 SOD
15 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby prof8sl HSV pnjvádění ' hod 0000 SOD

konstrukci zedník
16: HZS2212 Hodtnové zÚČtQvä¢i sazby profesi PSV prováděni hod 000Qj SOD

stavebních In$ta|aci instdatét odborný
pMruZene práce při demontáži : 2
přidružené práce při montáži : 3
napuštění a vypušténl otopného systému , 8

17 733190106R00 Tlaková zkouška potrubl ON 32 m
i8 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí. výšky do 24 m %

Díl: 735 Otopná tělesa
1gi735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2
20!735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových -vMou m2

21 j73511 1810R00 DemontáZ těles otopných lámových článkových m2
22 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m %

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
23 970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva áhehého do D 60 mm m

0000
0000
0000

m 0000
% 5320

n2 (XXX)
n2 (XXX)

n2 (XXX)
% 5720

m 0000
0000

m 0000

0000 RTS 1S/ll -äj%
5320 SoD

(XXX) SoD
(XXX) RTS 1&/lt -20%

(XXX) SOD
5720 SoD

0000 RTS 1Hll -20%
zeď ti. 600 mm : 81).6

24 970037060R00 Příp, časté přem. str. jád- vrt. v ähel do D 6Omm RTS 1B/l1-?0%

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

07508479



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

ZL č. 005r01 Přesunuti slaboproud. rozvodů v prostorech kanceláři vedení do podlahy

Objednatei: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

ROZPlS ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatnl náklady

Celkem

Rekapitu[ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ prQ základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

u'v B dne 17.9.2018

jý'c1A/

Za zhotovitele k~_ objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 1 z 9



Rekapitulace dáčích části
Číslo Název Zákläd pro Základ pro základni

snIžemu DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL ZMĚNOVÉ LISTY O 100

ZL č. 005 Elektro silnoproud kuchyňka O 15

ZL č. 005 Lustr O 8

ZL č. 005 Podlahové krabice O 15

ZL Č, 005 ROZVADĚČ O 30

ZL č. 005 Strukturovaná kabeláZ demontáž O 29

ZL č 005 Zásuvka EXPO O 6

ZL č, 005 Zrušené zásuvky O -3

Celkem za stavbu O 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cdkem %

_1 Strukturovaná kabeláž - demontáž HSV 29

Di Elektminstalace · uznatelné náklady HSV 50

DI E|ektroin$ta|a¢e . uznatelné náklady HSV 5demontáž strukturované kabeláže

DI ElektrdnstaIace - uznatélné náklady HSV 12kuchyňka

D2 Silnoproud HSV -3

D4 Zemni práce pro montážni práce HSV 5

D4 Zemní práce PSY 3

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpcmer S, © RTS, a s, Stránka 2 z 9



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Elektro silnoproud kuchyňka

položkový rozpočet

P.č.ČIsb po|ožky Název pdožky MJ mmžstvi cena l MJ Celkem
OH: DI Elektroinstalace - uznatelné náklady

kuch'yňka
1 210110004S1 Montáž nástěnný pŕepi'nač nri l-sériový pro pTostředi kus 1,00000

základni nebo vlhké
2 34535515 'Spínač jednopóíový bitý ' kus l 1.00000
3 34535515R Spínač jednopólový al lP44 kus ijxxx)0
4 210111001 Montáž zásuvka ' kus ' 6.(XXX)0
5 34555101 IZáswka 1násobná AL kus 6,00000
6 210111001s 'Montáž 54i pólové krabi¢e $ viCkérň ' kus ' 1,00000
7 34555101S1 S-ti pólová krabe s vlčkem biíá kus 1,00000
B 220330489 Montáž rámečku ' Kus ' 7.00000
9 34536700s 'Rámeček pro 8p[nače a zásuvky jednonásobný bílá kus i 7.00QO0

10 210010301 'Montáž krabic přistrojových zapuštěných plastových kus l 7.00000
,kruhových KU 68Jľ, KU68/1301 KP67 KP68/2

11 34571511R1 ,Krabice přístrojová instalačni hluboká KPR 68 kus I 7,00000
12 210031002S .Montáž bezšroubových svorek . kus ' 5,00000
13 210031002 'Bezšroubová worka ' kus 10,00000
14 210800105 'Montáž měděných kabelů m ' 5,00000

4

1CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
!ubžených pM omítku ve stěně

. '
15 34111030 :Kabgl silový 8 Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 5,00000
16 210800i06 ' Montáž měděných kabelů ! m 40,00000

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 3x2,5 mm2
ubžených pod omítku ve stěně

17 341i1036 Kabel silový s čij jádrem CYKY 3x2,5 mm2 l m 40,00000
l

18 7429931R Revize kus 1,00000

Díl: D4 Zemni práce pro montážní práce
19 460600041 'Svislá doprava suti a vybou'atvých hmot za první podlaží t 0,50000!

20 460600061 Odvoz suh a vybo|jr&ných hmot do 1 km t 0,50000j
21 i 4606qóq71 'přip]atek k odvozu sutí a vybouranýcn hmot za Käzdý t 0,50000!

ldalši 1 kňn i
2Ě460680452R Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice kus 7,00000

, 10x1 0x1 O cm l
l '

23 460680583 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných m 20,00000
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s Stránka 3 z 9



r
S: U4755 Révitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 005 Zrušené zásuvky

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|Qžky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: D2 Sňnopmud

1!210010301 jMontáz krabjc přistrojwých zapuštěných plastových ! kus l -2.ockx)q|
,kňjhových ku 68/1, ku68/1301, kp67 kp6&2 ! l

2'210111001 }MontáZ zásuvka ' kus -2,000®
3j2108®106 'Montáž měděných kabelů ! m ' -22AOQU0

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 3x2,5 mm2

l uložených pod omltku ve stěně
4'220330489 ;Montáž rámečku , kus ' -2,00000

í5É34111036 tKatel sdový s Cu jádrem CVKY 3x2,5 mm2 :
m -22JJ00®6!341R2$ :Ukončenf žil do i6mm2

, ks -2,000007 " 34555101S3 'Zásuvka 1násobná DECENTO ' kus -2,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 9



r
S: U4755 Revitalizace NKP Vlašský dvůr

O" ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R ZL č 005 Zásuvka EXPO

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: DI Elektroinstalace - uznatelné náklady 2 377,60

demontáž strukturované kabeláže
1 210111001 Montáž zásuvka : kus 1,00000
2 34555101 Z:ásuvka 1násobná AL j kus LOOQO0
3 34555101S1 S-ti pólová kraHce $ víčkem bitá ' kus 1,00QOD
4 220330489 Montáž rámečku ; kus 1.00000
5 3453670OS Rámeček pro spínače a zásuvky j®nôňásobný bílá kus 7,00000
6 210010301 Montáž kräbsc přístrojových zapuštěných plaslcwých ! kus , 1 00000

, kruhových KU 6Hi, KU6&'1301, KP67, KP6BJ2

l
7 34571511R1 ,Krabice přistrqová insta(äčni hŕuboká KPR 68 : kus 7,0000U
8 210031002S 'MontáZ bezšroubových svorek : ku' 3,00000
9 210031002 : Bezšrou bová svorka , kus 3 00000

10 34111030 !Kabe| silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 ' m 5,00000
i1 210800106 ;momáz měděných kabelů ' m l 10,00000

CYKY,CYBY,CYMY,NYM.CYKYLS.CYKYLo 3x2,5 mm2
: uložených p® omilku ve stěně

12 34111036 'Kabel silový s Cu jád(em CYKY 3x2 5 mm2 m ) 10 00000
13 341R1 !Ukončeni žil do 16mm2 ' ks l 1 00000
14 21019R42 l Doku me ntace Kus l 1 00Q(X)
15 743552121 Montáž žlabu m l O 00000
i6 7429931R |Révue kus 1,00000

Díl: D4 Zemní práce pro montážní práce
17 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0.05000
18 460600071 Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý t o 05000

další 1 km
19 460680452R Vysekánl kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice kus 1.00000

10x10xi0crn
20 460680583 vysaáni rýh přQ montáZ trubék a kaxlů v clhelných m 15.00000

zdech hloubky do 3 cm a šilky da 7 an

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as- Stránka 5 z g



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Strukturovaná kabeláž demontáž

položkový rozpočet

P,č_ČIsb položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Strukturovaná kabeláž - demontáž

1 k01051112001 jDatová metalická zásuvka, nástěnná/do žlabu UTF', Cat.6.Ĺ kpl 20,00000
,2xRj45 - komplet l l

2 K50506001001 !T|jhá Uubkä, tez-häbgenová. 16 mm x , m , 300.00000
3 K50506001002 qSpOjka PlO tuhou trubku, bez-halogenovoU, 16 mm ' l pc , 6.00000
4 345Rs !krabi(3e patapetní ks 10.00000
5 K50506001002 !S%ka pk) tuhou trubku. be2-ha|ogenovolj, 16 mm x : pc 12.0QOD0

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



r ;
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL Č, 005 Podlahové krabice

položkový rozpočet

P.Č.ČĹsĺo po|ožky Název položky MJ množství cena l Mj Celkem
Díl: DI Elektrolnstalace - uznatelné náklady

1 3544i865R2 Podkhová krabice VC. výbavy Sx zásuvka ' kus 1,00000'
2 35441865r4 If jistič 16a/b l kus 1,®ooo!
3 Pol_3 montáž podlahové krabice l kus 1,®000j
4 Pol_4 monláž jističe 16A/B ' kus 1,oD000j
5 210800106 Montáž měděných kabelů l m 20,00000!

jcYKY,cYBY,cYMY,NYM,cYKYLs,cYKYLo 3x2,5 mm2 '

µ1ožených pod omiwu ve stěně i l
6 34111036 jKabel $iiový $ Cu jádíem CVKY 3x2,5 mm l m 20,0od00
7 022000001 1Montáž ochranné trubky ohebné DN20 l m 15,00000
8 220260554 ITrubka efektroinstalačni ohebná DN20 l m 15,00000
9 34572307 Páska stahovací kabelová 100 ks 0,50000

10 21019R41 Poprava ' kus 1,00000
11 21019R42 'Dokumentace i kus 1,00000
12 7429931R IRevize , kus ¶,0QQO0
13 210260171R8 :Vyhkdáni okruhů v rozváděči kus 1,0OOD0
14 35441865R9 :Vyhbedáni okruhů v provozu kus 1,00000

Díl: D4 Zemni práce
15 460600041 iSvislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží l t 0,25000

16 460680583 !Vy$ekánÍ rýh pro momáz trubek a kabelů v cihelných m 20,00000
'zdech hboubky do 3 an a šířky do 7 cm

17 4601580583R lVy$ekání rýh pm montáž wubek a kabelů v kämermých m 3,00000
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Sháňka 7 z g



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R" ZL Č, 005 ROZVADĚČ

položkový rozpočet

P.č_Čísb poIožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: DI E|ektroingtalace - uznatelné náklady'

1 Pol_ 1 kROZVADÉČ RS2 4 ZVETŠENY NA 58 MODULU A l kus 1,0000¶
SPOŽÁRNĹ OCHRANOU Eii5D

2 35441865r4 , If jistič 16a/b kus 1,00000'
3 34572307 Páska 8tahova¢| käběhjvá 100 ks 0,50000,1
4 21019R42 l Dokumentace kus 1,00000
5 7429931R |Revue kus 1,0000¶
6 21026017iR8 ,Vyhledáni okruhů v rozváděä kus 1,00000
7 35441865R9 Vyhledáni okruhů v provozu kus 1,000QQ

Díl: D4 Zemni práce pro montážní práce
8 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvnl podlaží t 0,25000!

9 460680452R1 Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu kamenném pco kus 2,00000Ĺ
krabice 10x10x10 ctn

10 460680583 Vysekání rýh pro montáž tŕubék a kabelů v uhelných , m 1,oo®Qi
zôech hloubky do 3 an a šířky do 7 cm

Celkem

Poznámký uchazeče k zadání

,~'&L- .- "' - ·1' -- - - -. .m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



W

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Lustr

položkový rozpočet

P,č. Číslo po|Qžky Název pojožky mj mnažstvl cena l MJ Celkem
Díl: DI Elektroinstalace - uznatelné nákladý

1 35441865R2 Montáž !U$třŮ 6 ramen s 20 a vice žárovkamt ' kus l 1,00000:
2jpd_2 If ji$tŕč 16A/B k,, l 1,0000Q,
3'21019R40 Instalace nastaveni ' kus 1,®000j
4 ;21019R41 'Doprava l kus 1,OD000,
5121019R42 Doku me ntace l kus 0,00000,'

i6j7429931R Revue í kus 1,0®00

celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 006r01 Obnova malby stropu a stěn v m.č.252

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.8. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejši náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlenl

Cena celkem 8 DPH

J
v O "r dne 17.9.2018

Za zhotovitek Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 o$tätŕň HSV 8

888 Obnova výmalby v m.č.252 HSV 92

Cena celkem i00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



7

S: U4755 Rewtalízace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 006r01 Obnova malby stropu a stěn v m Č,252

položkový rozpočet

Cenová
P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 799 Ostatní

1, 799QQi001 Kcistwkce prostorového lešení restaurátwské práce m3 83,16000 R-pd,
'm.č. 252, montáž, nájem 30 dnů, demontáž, , VC ručního
:transportu do 100 m
6,6"6"2,1 83.16000

Díl: 888 Obnova výmalb'ý v m.č.252
2j B88001001RR1 |Ma|iřgká výzdciba - stěny výma|ba - fek¢|r1$trukce VC m2 l 88,00000 R-pd.

, rohcwých pásů linkováni ,
3:888001001RR2 ,' Maliřská výzdobä - strop šablonová výmalba vč. ' m2 l 45a)ôqqq R-poL

l íekonstmke tozely ,
4j888QQ1CQ1RR3 RéŽté, piesun hmot : kpl , 1,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt" zl změnové listy
Demontáže historických lustrů v prostorech kanceláří vedení a jejich uloženI,Rozpočet: ZL č. 007r02 oddělení stavbV od pro

Objednatel: Město Kutná Hora IČÔ' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne 17.9.2018

Za zhotovitele ba objednatele

ZpracovánQ programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 19

79'9 Ostatní HSV 80

99 Staveništní přesun hmot HSV 1

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



r T

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 007r02 Demontáže historických lustrů v prostorech kanceláři vedeni a jejich ubženl, odděleni stavby o-

položkový rozpočet

P,Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 64 výplně otvorů

1 64294211 1ROQ Osazeni zátubni dveřních ocelových, pI. dcj 2,5 m2 kus : 3JJ0000,
2 766%1112R00 Montáž dveii do zárubně,otevIravých 1ktdo 0.8 m kus l 3,0cK)QQj
3 55330319R 'Zárubeň ocelová H 110 80Ox197Qx110 L, ŽAKO pro l kus 3,00000:

klas}cké zděni, bez dráZky. pevné přivařéM závěsy

l l
4 61160186R Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 8Qx197 lak A kus 3,00000

Díl: 799 Ostatní
5 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby pmfesl HSV pmáděnl hod 112,00000 "

' konstrukd zedník

6 60725010R

7 |67352005R

oddélenl průslom stavby : 80
ocmana lustrů 16
demontáZ svibdel : 16

!Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 12 mm

odděleni prostej nj stavby ' 24,0
ocharana lustrů : 26,0

ĹGeotextilie netkaná PK-Nontex PET 400 g/m2

ochrana lustrů : 26.0

80,00000
16,00000
16,00000

m2 50,00®0ĺ
24,00000
26,00000

m2 26,00000|
26,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8 998018003U00 Přesun hmot pm bWovy občamké výsiavby, bydlenl, i

výrobu a stuZby ruční - bez užiti mechanizace , vodorovná
dopravní vzdáknost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24

0,51389

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


